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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dt.19.12.2023 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e gjashte) 

XXXVI te mbajtur me date 30.05.2024, mori: 

REKOMANDIM 

Rekomandohet Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi - Dekane e Fakultetit Juridik ne UKZ, qe 

kerkesen me Nr. 05/1151 te dates 27.05.2024 te paraqitur per Keshillin Drejtues, ta adresoje 

tek menaxhmenti i universitetit per procedim me tutje duke respektuar ligjet dhe rregulloret 

ne fuqi. 

Rekomandimi t ' i dergohet: 

I . Rektorit U KZ; 

2. Dekanes se Juridikut; 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Arkivit te Universitetit. 


